
.un . 3'łf3 !l.56 - �19 

9 
ZARZĄDZENIE NR 1M.:-:-.9. A A 8 

PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

z dnia �-�-��-��.i.�.ioA � 
w sprawie zatwierdzenia konkursu na dyrektora Młodzieżowego Domu Kultury 

w Gliwicach 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019, poz. 506) oraz art. 63 ust. 1, 10 i 21 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 996 z póżn. zm.) 
i § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. 
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 
publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej 
placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2017 r. poz. 15872 późn. zm) 

zarządza się co następuje: 

§ !.Zatwierdza się konkurs na dyrektora Młodzieżowego Domu Kultury w Gliwicach. 

§ 2. Powierza się Panu Sebastianowi Micha!uszkowi stanowisko dyrektora Młodzieżowego 
Domu Kultury w Gliwicach na okres od 26 kwietnia 2019 r. do 31 sierpnia 2023 r. 

§ 3. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest III Zastępca Prezydenta Miasta. 

§ 4 Nadzór nad realizacją zarządzenia obejmuję osobiście. 

§ 5. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Pre nt�iasta 

Zygmunt ranklewlcz 

2 3. KWI 2019 

Lastepca r .st.-

2 



Uzasadnienie 

Kandydata na dyrektora wyłoniono w drodze konkursu ogłoszonego przez Prezydenta 
Miasta Gliwice na podstawie art. 63 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 996 z późn. zm.). Stosownie do zapisów ustawy 
Prawo oświatowe stanowisko dyrektora szkoły lub placówki powierza się na 5 lat 
szkolnych. W uzasadnionych przypadkach można powierzyć to stanowisko na krótszy 
okres, jednak nie krótszy niż 1 rok szkolny. W przypadku powierzenia stanowiska 
dyrektora Młodzieżowego Domu Kultury w Gliwicach panu Sebastianowi Michaluszkowi 
zachodzi przypadek uzasadniający powierzenie stanowiska na okres krótszy niż 5 lat 
szkolny, gdyż dotychczasowy dyrektor został na swój wniosek odwołany z funkcji 
dyrektora Młodzieżowego Domu Kultury w trakcie trwania kadencji. 

2 3. KWI. 2019 


	PM-601-19_Strona_1
	PM-601-19_Strona_2

